温龙教党〔2016〕7号

中共温州市龙湾区教育局委员会

关于调整局党委、局领导成员分工的通知
各直属单位、中小学、幼儿园，局机关各科室：
因人事变动和工作需要，经研究，决定调整局党委、局领导成员分工，现通知如下：
郑小强  区教育局党委书记、局长。主持全面工作。

王学朝  区教育局党委副书记、副局长。协助局党委书记做好党务、工会、共青团、妇委会等工作。协助局长分管机关综合协调、文秘、教育法制、宣传、信息、舆情应对和教育教学研究、教师教育、教育评价工作。联系办公室、法制科、教师发展中心、机关党支部、教育工会、教育团工委、妇委会和教育学会。
陈丕侠  区教育局副局长。协助局长分管计划财务、基本建设等工作，联系计划财务科、教育会计核算中心、教育基建中心、人民教育基金会和教育投资公司。

徐志毅  区教育局党委委员、副局长。协助局长分管教育行政审批、执法、诉讼等工作和职业教育、成人教育、民办教育等工作。联系职成教与民办教育科（行政审批科）、教育学区、社区学院。

柯晓平  区教育局党委委员、龙湾中学党总支书记。负责龙湾中学党务工作。

王  颖  区教育局党委委员、副局长。协助局长分管普通教育、幼儿教育、特殊教育、语言文字、学生德育等工作和各级各类招生考试工作。联系基础教育科、教育考试中心和局关工委。

邓李梅  区教育局党委委员，区纪委派驻第九纪检组组长。

黄丽秋  区教育局党委委员、区人民政府教育督导室副主任。协助局长分管教育督导、教育装备、教育信息技术、电化教育、教学仪器和勤工俭学工作。联系督导科、区政府教育督导室办公室、勤工俭学办公室和教育信息中心。

娄小龙  区教育局党委委员、纪委书记。蒲州街道江前村城中村改造攻坚组挂职。

黄紫微  区教育局党委委员。协助党委书记做好纪检监察、审计、信访、联村等工作。协助局长分管体育、卫生、艺术、劳动教育、学生校外实践活动工作。联系监察室（审计站）、体育卫生与艺术教育科、学生实践学校。

陈  良  区教育局党委委员。协助局党委书记做好组织、干部、人事、计划生育和退离休教师工作，协助局长分管学校安全稳定、综合治理工作，负责人事科工作。联系安全保卫科、离退休教师协会。

王飞武  区教育局党委委员。下派蒲州街道挂职锻炼。

中共温州市龙湾区教育局委员会

                                2016年4月21日
抄送：市教育局，区委，区人大，区政府，区委组织部，各部门，各街道。
中共温州市龙湾区教育局委员会办公室       2016年4月21日印发
★